
 

 

 

 

 

 

ETAPA 3  Día: 19/09/21 

CABRA – CABRA  93.5 Kms.  
Control de salida: E Centro ADIE- Calle Junquillo 
Concentración, firmas y presentación de equipos:    De 08:30 a 09:45 horas 
Llamada:      A las 09:50 horas 
Salida Neutralizada: C/ Junquillo, C/Teniente Fernández, C/Priego, Antonio 
Povedano, C/Cuesta Garrote, CO- 6213 – 1,9 km. 
Salida Real: 10:00 horas desde Ctra. CO-6213 P.k. 2,0                                                                                
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Altimetría    

 

 

 

                        ITINERARIOS Y RECORRIDOS       
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Total 

 

 

 

 

 

Faltan 

 

 

 

 

 

 35 Km/h 

 

 

 

 

 

38 Km/h 

485 KM. 0 Ctra. CO- 6213 casa rural San Antonio 0,0 0,0 93,5 10:00 10:00 

486 Giro a la derecha, incorporación  A-339  0,8 0,8 92,7 10:02 10:02 

457 Giro a la izquierda por vía de servicio dirección Lucena 1,7 2,5 91,0 10:04 10:03 

521 Rotonda, seguir de frente por A-340 3,5 6,0 87,5 10:10 10:09 

478 Giro a la izquierda entrada a Lucena por calle Tenerías 1,4 7,4 86,1 10:13 10:11 

463 Giro a la derecha hacia Ronda San Francisco 0,7 8,1 85,4 10:14 10:13 

463 META VOLANTE  LUCENA, Ronda San Francisco, bodegas TB 0,6 8,7 84,8 10:15 10:14 

466 Giro a la derecha por Avda. Miguel Cuenca Valdivia 0,3 9,0 84,5 10:15 10:14 

   439 Rotonda, 2ª salida hacia C/ Los Santos 1,0 10,0 83,5 10:17 10:15 

421 Giro izquierda hacia  CO-6221 2,7 12,7 80,8 10:22 10:20 

346 Giro izquierda hacia A-3132 5,4 18,1 75,4 10:31 10:28 

340 Cruzar A-318 dirección A-3131 1,9 20,0 73,5 10:34 10:31 

306 Giro derecha por A-3131 2,4 22,4 71,1 10:38 10:35 

 Paso por puente (comienza puerto) 1,9 24,3 69,2 10:41 10:38 

333 Giro izquierda hacia A-3228 2,0 26,3 67,2 10:45 10:41 

419 Alto Cortijo San José  (P.M. 3ª Cat.) 3,9 30,2 63,3 10:52 10:47 

453 META VOLANTE. BENAMEJI,  8,9 39,1 54,4 11:06 11:01 

424 Incorporación a N-331 dirección Córdoba 1,2 4 40,3,3 53,2 11:08 11:03 

396 Rotonda, giro izquierda por N-331 1,0 41,3 52,2 11:10 11:05 

 Avituallamiento 1,9 43,2 50,3 11:14 11:08 

449 Travesía de Encinas Reales por N-331 1,3 44,5 49,0 11:16 11:10 

444 Rotonda, giro a la derecha hacia A-344 1,6 46,1 47,4 11:18 11:12 

 Comienza Puerto) 6,3 52,4 41,1 11:29 11:22 

615 Giro a la izquierda por A-331 C/ Málaga 6,3 58,7 34,8 11:40 11:32 

617 Giro a la derecha por ronda del Fresno 0,5 59,2 34,3 11:41 11:33 

687 Alto de Rute, Paseo del Fresno (P.M. 3ª Cat.) 1,2 60,4 33,1 11:43 11:35 

684 Giro derecha por A-3226 C/ Empresaria Teresa Córdoba 0.1 60,5 33,0 11:43 11:35 

693 Giro izquierda hacia A-3227 3,0 63,5 30,0 11:48 11:40 

571 Giro a la derecha incorporación A-331 3,6 67,1 26,4 11:54 11:45 

 Travesía Zambra (comienza puerto) 7,4 74,5 19,0 12:07 11:57 

566 Giro a la derecha por CO-7213 2,0 76,5 17,0 12:12 12:00 

641 Giro izquierda hacia CO-7212 3,6 80,1 13,4 12:17 12:07 

774 Alto la Camorra (P.M. 1ª Cat.) 1,8 81,9 11,6 12:24 12:11 

519 Incorporación CO-6213 dirección A-339 4,8 86,7 6,8 12:28 12:16 

483 Giro a la izquierda incorporación A-339 1,5 88,2 5,3 12:30 12:19 

466 Giro a la derecha hacia A-318 1,6 89,8 3,7 12:34 12.22 

436 Giro a la derecha hacia CO-6217 0,7 90,5 3,0 12:35 12:23 

442 Giro a la derecha por Avda. José Solís 2,6 93,1 4,4 12:40 12:26 

457 

 

 

META. Situada en Avda. José Solís nº 98 , después de una recta de 200 m 

y ancho de calzada de 6 metros,     Meta en Cabra  

Ascenso acumulado 945  metros 

0,4 93,5 0,0 12:41 12:27 


